
Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf

Name Method Signed at 

HARRI TAPIO PIITULAINEN FTN (OP) 2023-04-14 10:09 GMT+02 

SARIANNA SIPILÄ FTN (Säästöpankki) 2023-04-14 09:32 GMT+02 

ARJA KAARINA SÄÄKSLAHTI FTN (Nordea) 2023-04-14 09:17 GMT+02 

Hanna Marjaana Eerola FTN (Danske Bank) 2023-04-14 09:15 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 19FDC0454B9846F586D991E32261E381 



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
19FDC0454B9846F586D991E32261E381

Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 11 huhtikuuta 2023, 14:00 - 15:15

L208 / Teams

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet:
Sarianna Sipilä (Dekaani, puheenjohtaja, Poissa: 10), Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori), 
Harri Piitulainen (Apulaisprofessori, Poissa: 5), Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), 
Antti Löppönen (Väitöskirjatutkija, Poissa: 12, 13), Mikko Huhtiniemi (Kehittämispäällikkö, Poissa: 12, 13), Petri Laaksonen (Opiskelija, Poissa: 12, 13), 
Juho Lavonen (Opiskelija, Poissa: 12, 13), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), Eino Leisimo (Toimialajohtaja)

Poissa: Simon Walker (Akatemiatutkija), Virpi Manninen (Opiskelija)

Valmistelijat:
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö), Kia Nabb (HR partner)

Pöytäkirjanpitäjä:
Hanna Eerola (Tiiminvetäjä)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 5.4.2023. 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi.

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi apulaisprofessori Harri Piitulainen ja apulaisprofessori Arja
Sääkslahti.

3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.
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4. Apulaisprofessori (Assistant tai Associate Professor, tenure track),
Liikuntapedagogiikka; tehtävään ottaminen, tiedekuntaneuvoston esitys
tehtävään valittavasta henkilöstä

Täytettävä tehtävä sijoittuu liikuntatieteellisen tiedekuntaan, liikuntapedagogiikan oppiaineeseen. Tehtävä
painottuu erityisesti motivoivien ja aktivoivien liikkumis- ja oppimisympäristöjen tutkimukseen ja kehittämiseen
koululiikunnan kontekstissa. Tehtävä vastaa kahteen Jyväskylän yliopiston tutkimuksen painopistealueista:
oppiminen, opetus ja vuorovaikutus sekä liikunta, terveys ja hyvinvointi.  

Liikuntapedagogiikan apulaisprofessorin tehtävään sisältyy alaan liittyvä tutkimus ja koulutus sekä niiden
kehittäminen yhdessä tiedekunnan muiden opettajien ja tutkijoiden kanssa. Apulaisprofessorin tehtävään
kuuluu täydentävän tutkimusrahoituksen hankkiminen, tutkimusprojektien johtaminen sekä väitöskirjojen ja pro
gradu -tutkielmien ohjaaminen. Lisäksi tehtävään kuuluu oman alan yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen
kehittäminen ja yhteistyöhön osallistuminen kansallisten ja kansainvälisten sidosryhmien ja verkostojen kautta.

Tehtävässä edellytetään liikuntatieteen tai muun soveltuvan alan tohtorin tutkintoa, näyttöä
liikuntapedagogiikkaan liittyvästä tutkimustyöstä ja kansainvälisestä yhteistyöstä sekä kykyä antaa laadukasta
tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytetöitä. Assistant -tasolla kokemus väitöskirjojen
ohjauksesta katsotaan hakijalle eduksi. Associate -tasolla edellytetään kokemusta väitöskirjojen ohjauksesta.
Kyseisen tehtävän valinnassa arvostamme näyttöjä motivoivien ja aktivoivien liikkumis- ja
oppimisympäristöjen tutkimuksesta ja kehittämisestä erityisesti koululiikunnan kontekstissa.

Tehtävä oli kansainvälisesti haettavana 14.11.-13.12.2022 ja sitä haki 9 henkilöä (liite 4/1).

Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat varadekaani Neil Cronin, varadekaani Taija Juutinen, professori Heikki
Kyröläinen, kasvatustieteiden ja psykologian tiedekunnan dekaani, professori Anna-Maija Poikkeus, dekaani
Sarianna Sipilä (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Varadekaani Taija Juutinen ilmoitti
olevansa esteellinen kahden hakijan (Ng Kwok ja Arto Laukkanen) osalta, joten hän ei osallistunut näiden
hakijoiden osalta arviointiin eikä päätöksentekoon.

Valmisteluryhmä päätti pyytää ulkopuolisen asiantuntijalausunnon kahden kärkihakijan ansioista hakemaansa
tehtävään: LitT Arto Laukkanen, Assistant Professor -taso ja LitT Kasper Salin, Associate Professor -taso.
Dekaani nimesi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijoiksi Professori Ang Chenin (University of North
Carolina at Greensboro) ja Professori Mary O´Sullivanin (University of Limerick) (liitteet 4/2-4/5).

Hakemusasiakirjojen ja asiantuntijalausuntojen perusteella valmisteluryhmä kutsui molemmat kärkihakijat
(Laukkanen ja Salin) haastatteluun. Molemmat hakijat esittivät haastattelunsa alussa heille annetun
ennakkotehtävän. Opetusnäyte pyydettiin Kasper Salinilta ja hän suoritti sen 29.3. arvosanalla ”Hyvä” (liite 4/6).
Liitteenä kärkihakijoiden ansiot (liitteet 4/7-4/8) sekä valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä
henkilöstä (liite 4/9).

Yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14§ mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on tehdä esitys valinnasta
apulaisprofessorin tehtävään otettaessa.

Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan Associate Professor -tasolle 1.8.2023 alkaen viiden vuoden
määräajaksi LitT Kasper Salin.

Liitteet:                   
Liite 4/1                 Hakijayhteenveto
Liite 4/2-4/5           Asiantuntijoiden lausunnot
Liite 4/6                 Opetusnäytetodistus
Liite 4/7-4/8           Kärkihakijoiden ansiot
Liite 4/9                 Valmisteluryhmän perustelut tehtävään esitettävästä henkilöstä

Ratkaisuehdotus: Tiedekunta tekee esityksen rehtorille tehtävään valittavasta henkilöstä.

Päätös: Tiedekuntaneuvosto hyväksyi valmisteluryhmän esityksen ja esittää rehtorille, että LitT Kasper Salin

Kia Nabb
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otetaan apulaisprofessorin tehtävään (Associate Professor, tenure track), jonka ala on liikuntapedagogiikka
1.8.2023 alkaen viiden vuoden määräajaksi.

 LIITE 4.1_Hakijayhteenveto_Apulaisprofessori, Liikuntapedagogiikka.pdf
 LIITE 4.2_Eval Laukkanen by Chen.pdf
 LIITE 4.3_Eval Salin by Chen.pdf
 LIITE 4.4_General Eval Statement by Chen.pdf
 LIITE 4.5_Assessment for Sport Pedaogy Post UJ_Mary O´Sullivan.pdf
 LIITE 4.6_Todistus opetusnaytteesta_Kasper Salin.pdf
 LIITE 4.7_Ansiot_Laukkanen Arto.pdf
 LIITE 4.8_Ansiot_Salin Kasper.pdf
 LIITE 4.9_Valmisteluryhmän perustelut valinnalle, Apulaisprofessori, LPE.pdf

5. Professorin tehtävään ottaminen, alana liikunnan aivotutkimus; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Dekaani esittää, että liikunnan aivotutkimuksen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori Harri Piitulainen.

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät liikunnan aivotutkimukseen. Professorin edellytetään
johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta liikuntatieteellisessä
tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen
sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin
kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

LitT Harri Piitulainen on toiminut 1.1.2019 alkaen apulaisprofessorin (associate professor, tenure track)
tehtävässä. Hän on tänä aikana saattanut päätökseen aikaisemman akatemiatutkijan tehtävän sekä toiminut
vastuullisena tutkijana kahdessa ja tutkijaryhmän jäsenenä neljässä tutkimushankkeessa. Hankittua
tutkimusrahoitusta vuodesta 2019 lähtien on noin 478 000 €. Harri Piitulainen on julkaissut 26 vertaisarvioitua
artikkelia kansainvälisissä tieteellisissä aikakausilehdissä apulaisprofessuurinsa aikana. Hän on ohjaajana 13
väitöskirjassa (pääohjaajana kymmenessä), joista viisi on valmistumassa v. 2023. Tehtäviin on sisältänyt myös
vastuuopettajana toimiminen viidellä kandidaatti-, maisteri- tai jatko-opintotasoisella kurssilla. Toiminta
sisältää myös luottamustehtäviä sekä suurelle yleisölle ja ammattilaisille suunnattuja julkaisuja ja luentoja.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Piitulaisen etenemistä ja tullut siihen tulokseen, että
Piitulaisen kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. LitT Harri Piitulaisen ansiot ilmenevät hänen ulkoista
arviointia varten toimittamistaan dokumenteista (liitteet 5/1-5/10).

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2.) Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Neil Cronin, professori Heikki Kyröläinen, professori Taina
Rantanen, professori Petri Toiviainen (humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta), dekaani Sarianna Sipilä
(puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän
esityksestä.

Liitteet 5/1-5/10      Apulaisprofessori Harri Piitulaisen ulkoista arviointia varten toimittamat  dokumentit

Kia Nabb
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Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että liikunnan aivotutkimuksen professorin tehtävän
täyttämiseksi ryhdytään toimiin LitT Harri Piitulaisen kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Apulaisprofessori Harri Piitulainen poistui tämän asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut
asiakohdan päätöksentekoon. Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta. Hyväksyttiin valmisteluryhmän kokoonpano ja esitetään rehtorille hyväksyttäväksi liikunnan
aivotutkimuksen professorin tehtävän täyttämisen käynnistämistä kutsumenettelyllä LitT Harri Piitulaisen
kutsumiseksi tehtävään.

 Liite 5.1_Piitulainen_CV_for_evaluation_2023.pdf
 Liite 5.2_Piitulainen_List of Publications_for_evaluation_2023.pdf
 Liite 5.3_Piitulainen_Teaching_portfolio_for_evaluation_2023.pdf
 Liite 5.4_Piitulainen_Research_activities_for_evaluation_2023.pdf
 Liite 5.5_Piitulainen_Vision_for_research_education_for_evaluation_2023.pdf
 Liite 5.10_Ref47_Jaatela et al 2022 Identification of proprioceptive thalamocortical tracts in

children_fMRI_MEG_manual seeding.pdf
 Liite 5.6_Ref36_Piitulainen H et al 2020_Gait is less stable in CP in normal and dual-task gait than TD_JBiomech.pdf
 Liite 5.7_Ref38_Piitulainen H et al 2021 Attention directed to proprioceptive stimulation alters SM1 processing.pdf
 Liite 5.8_Piitulainen_Ref40_Vallinoja et al. 2020 Gating Patterns to Proprioceptive Stimulation in Various Cortical

Areas_MEG_ICA.pdf
 Liite 5.9_Ref46_Cerone_at_al_2022_Design_and_Validation_of_a_wireless_integrated_EEG_and_HD-

sEMG_Acquisitions.pdf
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6. Professorin tehtävään ottaminen, alana liikuntafysiologia; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Dekaani esittää, että liikuntafysiologian professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori Juha
Hulmi.

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät liikuntafysiologiaan. Professorin edellytetään johtavan ja
kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta liikuntatieteellisessä tiedekunnassa. Hänen
tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden
ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä
osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös
täydentävän rahoituksen hankkiminen.

LitT Juha Hulmi on toiminut 1.3.2019 alkaen liikuntafysiologian apulaisprofessorin (associate professor, tenure
track) tehtävässä. Tänä aikana hän on saattanut loppuun viisivuotisen akatemiatutkijan tehtävän ja ollut
vastuullisena tutkijana kahdessa tutkimushankkeessa. Hankittua tutkimusrahoitusta vuodesta 2019 lähtien on
56 000 €. Lisäksi hän on ollut jäsenenä ainakin kahdessa tutkimusryhmässä. Julkaisutoiminta on tällä
aikavälillä sisältänyt muun muassa 26 vertaisarvioitua tieteellistä julkaisua. Hän on ollut ohjaajana 11
väitöskirjahankkeessa (seitsemässä pääohjaajana), joista neljä on valmistunut vuosina 2020-2022 ja muut
ovat toistaiseksi kesken. Juha Hulmi on opettanut useilla maisteri- ja jatkotutkintotasoisilla kursseilla ja pitänyt
vierailuluentoja muissa yliopistoissa. Hän on ollut aktiivinen ja tunnustettu tieteen popularisoija ja
mediaesiintyjä.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Hulmin etenemistä ja tullut siihen tulokseen, että Hulmin
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voi-daan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. LitT Juha Hulmin ansiot ilmenevät hänen ulkoista
arviointia varten toimittamistaan dokumenteista (liitteet 6/1-6/10).

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätöshenkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2.) Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Neil Cronin, varadekaani Taija Juutinen, professori Heikki
Kyröläinen, professori Janne Avela, dekaani Sarianna Sipilä (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb
(sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä.

Liitteet 6/1-6/10    Apulaisprofessori Juha Hulmin ulkoista arviointia varten toimittamat dokumentit

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että liikuntafysiologian professorin tehtävän
täyttämiseksi ryhdytään toimiin LitT Juha Hulmin kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Hyväksyttiin
valmisteluryhmän kokoonpano ja esitetään rehtorille hyväksyttäväksi liikuntafysiologian professorin tehtävän
täyttämisen käynnistämistä kutsumenettelyllä LitT Juha Hulmin kutsumiseksi tehtävään.

 Liite 6.1_CV Hulmi.pdf
 Liite 6.10_Article 5 Stimuli and sensors that initiate skeletal muscle hypertrophy following resistance exercise.pdf
 Liite 6.2_Publications Hulmi.pdf
 Liite 6.3_Teaching portfolio Hulmi.pdf
 Liite 6.4_Scientific societal outreach and other merits and activities Hulmi.pdf

Kia Nabb
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 Liite 6.5_Vision for research and education in the field Hulmi.pdf
 Liite 6.6_Article 1 Muscle NAD+ depletion and Serpina3n as molecular determinants of murine cancer cachexia-the

effects of blocking myostatin and activins.pdf
 Liite 6.7_Article 2 Muscle follistatin gene delivery increases muscle protein synthesis independent of.pdf
 Liite 6.8_Article 3 Mitochondrial bioenergetic pathways in blood leukocyte transcriptome decrease after.pdf
 Liite 6.9_Higher glucose availability augments the metabolic responses of the C2C12 myotubes to exercise-like

electrical pulse stimulation.pdf

7. Professorin tehtävään ottaminen, alana gerontologia ja kansanterveys; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Dekaani esittää, että gerontologian ja kansanterveyden professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori Mikaela von Bonsdorff.

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät gerontologiaan ja kansanterveyteen. Professorin
edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta liikuntatieteellisessä
tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen
sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön
kehittäminen, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin
kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

TtT Mikaela von Bonsdorff on toiminut 1.3.2019 alkaen apulaisprofessorin (associate professor, tenure track)
tehtävässä. Tänä aikana hän on ollut vastuullisena tutkijana kolmessa tutkimushankkeessa ja yhdessä
kehittämishankkeessa sekä tutkimusryhmän jäsenenä useissa tutkimushankkeissa (hankittua
tutkimusrahoitusta kaikkiaan noin 425 000 €). Hänen julkaisutoimintansa on sisältänyt tänä aikana mm. 41
vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia. Mikaela von Bonsdorff on toiminut apulaisprofessuurinsa aikana
ohjaajana yhdeksässä Jyväskylän tai Helsingin yliopiston väitöskirjahankkeessa (neljässä pääohjaajana),
joista kolme on tänä aikana valmistunut. Hän on ollut opettajana useilla oppiaineen perus-, aine- ja syventävien
opintojen kursseilla sekä terveystieteiden ja tiedekunnan yhteisillä metodikursseilla. Hän on myös johtanut
tiedekunnan metodi- ja etiikkaopetuksen kehittämisryhmää.  Hän on toiminut useissa tieteellisissä
asiantuntija- ja luottamustehtävissä sekä esiintynyt asiantuntijana eri medioissa.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt von Bonsdorffin etenemistä ja tullut siihen tulokseen,
että von Bonsdorffin kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voi-daan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. TtT Mikaela von Bonsdorffin ansiot ilmenevät hänen
ulkoista arviointia varten toimittamistaan dokumenteista (liitteet 7/1-7/6).

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätöshenkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2.) Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Neil Cronin, varadekaani Taija Juutinen, professori Heikki
Kyröläinen, professori Anu Siren (Tampereen yliopisto), dekaani Sarianna Sipilä (puheenjohtaja) sekä HR
Partner Kia Nabb (sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä.

Liitteet 7/1-7/6      Apulaisprofessori Mikaela von Bonsdorffin ulkoista arviointia varten toimittamat dokumentit

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että gerontologian ja kansanterveyden professorin
tehtävän täyttämiseksi ryhdytään toimiin TtT Mikaela von Bonsdorffin kutsumiseksi tehtävään.

Kia Nabb
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Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Hyväksyttiin
valmisteluryhmän kokoonpano ja esitetään rehtorille hyväksyttäväksi gerontologian ja kansanterveyden
professorin tehtävän täyttämisen käynnistämistä kutsumenettelyllä TtT Mikaela von Bonsdorffin kutsumiseksi
tehtävään.

 Liite 7.1_vonbonsdorff_cv_tenure2023.pdf
 Liite 7.2_vonbonsdorff_list_of_publications_tenure2023.pdf
 Liite 7.3_vonbonsdorff_teaching_portfolio_tenure2023.pdf
 Liite 7.4_vonbonsdorff_research_merits_tenure2023.pdf
 Liite 7.5_vonbonsdorff_future_directions_tenure2023.pdf
 Liite 7.6_representative_publication_tenure_vonbonsdorff2023.pdf

8. Professorin tehtävään ottaminen, alana terveyden edistäminen; esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Dekaani esittää, että terveyden edistämisen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori
Sami Kokko.

Täytettävänä olevan professorin tehtävät keskittyvät terveyskasvatukseen, erityisesti terveyden edistämiseen.
Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijankoulutusta
liikuntatieteellisessä tiedekunnassa. Hänen tulee osallistua laajemminkin tieteenalan tutkimuksen ja
koulutuksen järjestämiseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen
tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen, sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen. Tehtäviin kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

TtT Sami Kokko on toiminut 1.1.2019 alkaen terveyden edistämisen apulaisprofessorin (associate professor,
tenure track) tehtävässä. Tänä aikana hän on toiminut vastuullisena tutkijana kahdessa OKM:n rahoittamassa
hankkeessa. Hän on ollut myös Suomen Akatemian konsortiohankkeessa työpaketin johtajana. Hankittua
tutkimusrahoitusta vuodesta 2019 lähtien on kaikkiaan yli 900 000 €. Lisäksi hän on ollut jäsenenä ainakin
kolmessa tutkimusryhmässä. Vertaisarvioituja tieteellisiä artikkeleita on vuodesta 2019 lähtien 43. Sami
Kokolla on apulaisprofessuurinsa aikana ollut ohjattavanaan yhdeksän väitöskirjahanketta, joista kuudessa
pääohjaajana. Opetusta on useilla kandidaatti- ja maisteriohjelmien kursseilla. Sami Kokko on ollut
terveyskasvatus -oppiaineen pääedustaja vuodesta 2019, joten hänellä on päävastuu oppiaineen maisteri- ja
tohtoriohjelmista. Hänen tehtävänsä sisältävät myös alan kotimaisia ja kansainvälisiä luottamus- ja
asiantuntijatehtäviä. Lisäksi hän on esiintynyt aktiivisesti eri medioissa.

Tiedekunnan tenure track -seurantaryhmä on käsitellyt Kokon etenemistä ja tullut siihen tulokseen, että Kokon
kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä, antaa
siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voi-daan valita kutsusta vain
henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset. TtT Sami Kokon ansiot ilmenevät hänen ulkoista
arviointia varten toimittamistaan dokumenteista (liitteet 8/1-8/10).

Esityksen kutsumismenettelyn käyttämisestä tekee tiedekuntaneuvosto (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa
1.6.2022; Liite 2, kohta 3.2.) Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen
kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut
valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani Neil Cronin, varadekaani Taija Juutinen, professori Heikki
Kyröläinen, professori Taina Rantanen, dekaani Sarianna Sipilä (puheenjohtaja) sekä HR Partner Kia Nabb
(sihteeri). Dekaani nimeää asiantuntijat valmisteluryhmän esityksestä.

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja
valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään rehtorille, että terveyden edistämisen professorin tehtävän

Kia Nabb
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täyttämiseksi ryhdytään toimiin TtT Sami Kokon kutsumiseksi tehtävään.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Hyväksyttiin
valmisteluryhmän kokoonpano ja esitetään rehtorille hyväksyttäväksi terveyden edistämisen professorin
tehtävän täyttämisen käynnistämistä kutsumenettelyllä TtT Sami Kokon kutsumiseksi tehtävään.

 Liite 8.1_CV_Sami Kokko_300323.pdf
 Liite 8.10_149. Kokko & Martin 2023.pdf
 Liite 8.2_List of publications_Sami Kokko_310323.pdf
 Liite 8.3_Teaching portfolio_Sami Kokko_300323.pdf
 Liite 8.4_Scientific, societal outreach and other merits and activities in HP_Sami Kokko_300323.pdf
 Liite 8.5_Vision for research and education_Sami Kokko_310323.pdf
 Liite 8.6_14. Oja et al. 2015.pdf
 Liite 8.7_54. Aira et al. 2021.pdf
 Liite 8.8_67. Rinta-Antila et al. 2022.pdf
 Liite 8.9_147 Kokko & Baybutt 2022.pdf

9. Väittelyluvan myöntäminen TtM Jari Karppiselle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 7.2.2023 TtM Jari Karppisen liikuntalääketieteen väitöskirjakäsikirjoituksen ”Menopause,

Physical Activity, and Whole-Body Metabolism with an Emphasis on Resting Energy Expenditure, Fat

Oxidation, and Serum Metabolome” esitarkastajiksi professori Pirjo Nuutilan (Turun yliopisto) ja Associate
Professor Laurie Isaccon (Université Clermont Auvergne, Ranska). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM
Jari Karppiselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet nro 9/1 ja 9/2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Jari Karppinen ei ole
jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 Liite 9.1_Karppinen_Nuutila_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 9.2_Karppinen_Isacco_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 9.3_Karppinen_kooste_tiedekuntaneuvostolle.pdf

Päivi Saari
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10. Väittelyluvan myöntäminen TtM Hanna-Kaarina Jupille
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Varadekaani hyväksyi 16.2.2023 TtM Hanna-Kaarina Jupin gerontologian ja kansanterveyden

väitöskirjakäsikirjoituksen ”Associations of the Menopausal Transition with Body Composition: Examining

the Influence of Hormonal Changes, Muscle RNA Signaling and Lifestyle Habits” esitarkastajiksi professori
Catherine Jankowskin (University of Colorado, Yhdysvallat) ja Associate Professor Carrie Karvonen-
Gutierrezin (University of Michigan, Yhdysvallat). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu TtM Hanna-Kaarina
Jupille ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet nro 10/1 ja 10/2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Hanna-Kaarina Juppi
ei ole jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Puheenjohtaja Sarianna Sipilä poistui asiakohdan käsittelyn ajaksi eikä siten osallistunut asiakohdan
päätöksentekoon. Professori Taina Rantanen toimi asiakohdan puheenjohtajana. Myönnettiin lupa väitöskirjan
julkiseen tarkastukseen.

 Liite 10.1_Juppi_Jankowski_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 10.2_Juppi_Karvonen-Gutierrez_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 10.3_Juppi_kooste tiedekuntaneuvostolle.pdf

Päivi Saari

11. Väittelyluvan myöntäminen LitM Earric Leelle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 7.2.2023 LitM Earric Leen liikuntalääketieteen väitöskirjakäsikirjoituksen ”Alterations to

Cardiovascular Function from Sauna Bathing, and Exercise and Sauna in Populations with Cardiovascular

Risk Factors” esitarkastajiksi professori Tiina Ikäheimon (UiT The Arctic University of Norway, Norja) ja
Associate Professor Daniel Gagnonin (Université de Montréal, Kanada). Esitarkastajien lausunnot on
toimitettu LitM Earric Leelle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet nro 11/1 ja 11/2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Earric Lee ei ole
jättänyt vastinetta.

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 Liite 11.1_Lee_Ikäheimo_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 11.2_Lee_Gagnon_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 11.3_Lee_Short summary of changes to the PhD Thesis_0304.pdf

Päivi Saari
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12. TtM Kristiina Juntusen väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
TtM Kristiina Juntunen on julkisessa tarkastustilaisuudessa 3.3.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

gerontologian ja kansanterveyden tutkimusta ”Omaishoitajien jaksamisen arviointi ja kuntoutuksen

vaikutukset jaksamiseen ja elämänlaatuun”. Tiedekunnan dekaanin 10.1.2023 määräämän vastaväittäjän
emeritaprofessori Kaisu Pitkälän (Helsingin yliopisto) lausunto on liitteenä 12/1 ja esitarkastajien dosentti Mari
Aaltosen (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos) ja dosentti Tarja Välimäen (Itä-Suomen yliopisto) väitöskirjan
arviointilomakkeet ovat liitteinä 12/2 ja 12/3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan
arvostelua tekijälle on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja
mahdollisen arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Kristiina Juntunen ei ole jättänyt
vastinetta.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Juntusen väitöskirja arvosanalla hyväksytty.

 Liite 12.1_Juntunen_Pitkälä_lausunto.pdf
 Liite 12.2_Juntunen_Aaltonen_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 12.3_Juntunen_Välimäki_esitarkastuslausunto.pdf
 Juntunen väitöskirja_.pdf

Päivi Saari

13. TtM Marjo-Riitta Anttilan väitöskirjan hyväksyminen ja arviointi
TtM Marjo-Riitta Anttila on julkisessa tarkastustilaisuudessa 31.3.2023 puolustanut väitöskirjaksi tarkoitettua

fysioterapian tutkimusta ”Trust-building and personalized life changes among digital cardiac rehabilitation

process”. Tiedekunnan dekaanin 18.1.2023 määräämän vastaväittäjän dosentti Riitta Seppänen-Järvelän
(Kela) lausunto on liitteenä 13/1 ja esitarkastajien Associate Professor Nada Signalin (Auckland University of
Technology, Uusi-Seelanti) ja dosentti Satu Elon (Lapin ammattikorkeakoulu) väitöskirjan arviointilomakkeet
ovat liitteinä 13/2 ja 13/3. Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle
on varattava mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana‐ tai arvolause‐esityksestä. Marjo-Riitta Anttila ei ole jättänyt vastinetta.

Päätös: Hyväksyttiin ja arvosteltiin TtM Anttilan väitöskirja arvosanalla hyväksytty.

 Liite 13.1_Anttila_Seppänen-Järvelä_lausunto.pdf
 Liite 13.2_Anttila_Signal_esitarkastuslausunto.pdf
 Liite 13.3_Anttila_Elo_esitarkastuslausunto.pdf
 Väitöskirja_Anttila_.pdf

Päivi Saari

14. Muut asiat
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf
                     vIEz4LtB9lLOXMRWgrHVXrv6/ZB9gn8T5Lx6fz1peYE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-14T09:16:45.091+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-04-14T09:16:45.208+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-04-14T09:17:32.382+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TPqOPzErmkN/YizKmP3Vnz1FrtwuKx/KDX6XfyYDQTA=

 
 
 

 
 e1gt20NGDzaCCsUxk2WfwfyZARy1hXjD6v03Wg4vYj8=


 
H/0poQXwb+dNP0A4fkrbDgDCF/eJnzEiFXsh02dSEeM5wgTjSGwQHW8DKsIBS2CtvX40Z4yglSEM
VFsAsbhXpUsdg6TFjz5CnEt7T1DbM4Vzeljv4Ie8d5xMYdqE7q0C+veFVQax61vz8iO9R8QFU6MJ
kX1xOMc2SIITXZOayxA5jebTEfaLyPtzUBACDaz0XvqTCuHhjliFCGUg/dv+avpLIgrDzbBApZoK
R57Y4QLsrlQG16xdHKe/RdWdlYMeobahOJMZzQg+qIeaS8WSScdkTf4HAjqi1mPZID65Y/wO9GW2
zy8BbyajXksdPCFY+EpplB0Tj4390it3vtDWug==

 
 
 =



     2023-04-14T09:17:32.777+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             SARIANNA SIPILÄ
             VH3oA_ryZrXT4OvlkBjy0j2Nq0pl5FIbp1eo_EdR4-8
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf
             vIEz4LtB9lLOXMRWgrHVXrv6/ZB9gn8T5Lx6fz1peYE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Säästöpankki))
             XML Signature
             2023-04-14T09:32:58.327+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Säästöpankki)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-sp-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             19FDC0454B9846F586D991E32261E381
        
    
     
         
             
                 2023-04-14T09:32:11.526+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.142.50
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Firefox/102.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-14T09:32:12.358+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf
                     vIEz4LtB9lLOXMRWgrHVXrv6/ZB9gn8T5Lx6fz1peYE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-14T09:32:14.700+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-04-14T09:32:14.774+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-04-14T09:32:58.328+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3Vxq/OTwcuFB35KOvt7vYZ++zXdxD33wLdU6NjW30Uo=

 
 
 

 
 OoEmYfgFiarocO8HlxC5nEQg23S+QcbiFy/sXkyyU/4=


 
M1NLGB/pTY/klFbfdoMBo/h3BIOrE+SLX+CnmE/zBqXmBKzN4twdYqDOI1p87hizVc7uWlcm88c2
rWMTqwKNL3KlQVaK+Bws5e8xNJSYnpbbn6EoYQddKzFmN7ssUJz/8gq16eenp0xAccT2TFzBqvZm
jst9lVbxvdO582b/qsk3KGWZfwOEKYuMo994c9Pm09xH9JwRehFDuKQSx+rtVf+vl/RjHHo8ctl0
S9EnOzgv9osFQig0YTUTwv79Br9CDEEa320zOuZh/6Xtz+XUd8aTiRBpWA+/d//Ujse0g/uyxxhh
urXqI1+iFIewDi5V8bP1EcY5tEd6s7Sdag9pKQ==

 
 
 =



     2023-04-14T09:32:58.800+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             HARRI TAPIO PIITULAINEN
             uuid7ed026a4-0187-165e-b332-db73eaab547c
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf
             vIEz4LtB9lLOXMRWgrHVXrv6/ZB9gn8T5Lx6fz1peYE=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-04-14T10:09:47.942+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             19FDC0454B9846F586D991E32261E381
        
    
     
         
             
                 2023-04-14T10:08:55.694+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.242.25
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/112.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-04-14T10:08:59.020+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Tiedekuntaneuvoston kokous_110423.pdf
                     vIEz4LtB9lLOXMRWgrHVXrv6/ZB9gn8T5Lx6fz1peYE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-04-14T10:09:20.613+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-04-14T10:09:20.678+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-04-14T10:09:47.942+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6kN9u38U+Zy8KwN4TtEfpa8Z7PggCQP4cR2oFdArtjk=

 
 
 

 
 VVA0oI+cOPVfAd5cQ4lcZRSflFVv+LcBK4t2+nvIh2g=


 
PbAOqdKCGP6c5sj0rtUBX0aUvA/KO3FBLOVsNxtAZhBq0gH7vCnNUH/YQA9QUjXoueOEhBbkuS6B
/skK9g5ZB8WSrIKPRDDLXbdqlyhdpUKQ86u6j7QPp0vu6v94jB3QEw0O0gr0+RuUUdCrF6lLxqFO
2axRKnD77gPeFRipACf24sHrvqEXKfsCiVwQuWqfvyQyfElNkCKZsQdv4o2yd/zcgTxJI2DqhiUj
JndlERX/LDNdYFbWrNDhMXuSFuYgkS872m8WC1l5c1lWB8iZ4Y3Tm+NFTytrPQ4VMlJvck0xFyOD
nxW8TvZgYvE6TEEmeVad7QDX1qiOK29P1c5Ejg==

 
 
 =



     2023-04-14T10:09:48.355+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-04-14T10:09:55+0200




